1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VŨNG LIÊM

---------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------

Số: 206/UBND-VP Vũng Liêm, ngày  19  tháng 3 năm 2020

V/v khảo sát, kiểm tra các cơ sở

 kinh doanh dịch vụ vui chơi giải trí

thực hiện công tác phòng, chống dịch

Covid -19 trên địa bàn

Kính gửi:    .

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin, Y tế,

Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Công an huyện,

Trung tâm Y tế Nguyễn Văn Thủ (Khoa Kiểm soát bệnh tật);

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 1166/UBND-VX ngày 18/3/2020 của UBND tỉnh

Vĩnh Long về việc khảo sát, đề xuất công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại các

cơ sở dịch vụ vui chơi, giải trí trên địa bàn.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Trưởng phòng

Y tế  và thủ trưởng các đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn lập đoàn kiểm tra,

triển khai kế hoạch khảo sát, kiểm tra việc thực hiện công tác phòng, chống dịch

Covid-19 tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ karaoke, massage, trò chơi điện

tử…trên địa bàn.

 Đồng thời, chỉ đạo bộ phân chuyên môn nhanh chóng tổng hợp, báo cáo

danh sách các cơ sở và phối hợp kiến nghị, đề xuất các nội dung, giải pháp cần chỉ

đạo khắc phục trên lĩnh vực này về sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh

Long chậm nhất ngày 23/3/2020.

Yêu cầu thủ trưởng các ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

các doanh nghiệp, hộ kinh doanh dịch vụ trên địa bàn nghiêm túc thực hiện tốt các

nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký:

Phạm Minh Hoàng

		ubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2020-03-19T16:37:41+0700